РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 июля 2018 года  №  72
ст.Келермесская
 Об отмене  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно» утвержденного постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение» от 08.07.2015года № 77.

      Руководствуясь  Федеральным законом от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» в действующей редакции и на основании протеста прокуратуры Гиагинского района от 12.07.2018года исход. № 3-25-2018/3481
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно» утвержденное постановлением главы МО «Келермесское сельское поселение»  № 77 от 08.07.2015года отменить, как утративший  силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации МО «Келермесское сельское поселение» в здании администрации  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Келермесское  сельское поселение»                                            С.А.Фатеев

_160601768.doc
[image: image1.png]